1

河南省高等教育学会高等学校智慧教学管理服务中心
豫高教学会智教〔2021〕1号

关于建设智慧教学管理服务中心专家库

有关工作的通知

各本科高校：

根据《河南省高等教育学会章程》及河南省高等学校智

慧教学管理服务中心实际工作需要，为更好落实《河南省本

科高等学校智慧教学三年行动计划》，经研究，拟建设智慧

教学管理服务中心专家库，现面向全省本科高等学校展开智

慧教学专家的推荐工作，有关事宜通知如下：

一、推荐范围

1.本科高校教务处、科研处、财务处、信息化部门负责

人及智慧教学相关优势学科学院院长。

2.全国及全省历届教学技能竞赛、教育信息化成果奖或

河南省教育系统教学技能竞赛中获奖者。

3.具有副高及以上职称且从事智慧教学相关工作的一

线教师。

二、推荐方法

1.专家库人选由各本科高校或河南省高等教育学会内

2

设机构统一推荐，不接受个人自荐。

2.各单位需于 2021 年 11 月 10 日前将《专家库成员推

荐表》（见附件 )签字盖章后扫描 PDF 格式发送至

zhjx@ncwu.edu.cn，并同时发送 word 版。

3.推荐工作完成后，由河南省高等教育学会统一遴选产

生专家库正式成员。

联系人：朱澔 0371-66078272

附件：《专家库成员推荐表》

河南省高等教育学会

高等学校智慧教学管理服务中心

2021 年 11 月 02 日

3

附件：

专家库成员推荐表
姓名 性别 出生年月

照片

民族 政治面貌 学历学位

职称 职务 专业专长

身份证号码

所在单位 邮政编码

联系电话 邮箱

通讯地址

近三年在智

慧教学领域

工作经历

近三年在智

慧教学领域

获奖情况

学校意见

负责人签字： 盖章：

年 月 日